
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/307/22 
RADY GMINY HERBY 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Herby 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XXIX/232/21 Rady Gminy Herby z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2022 z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 3 dotyczący wydatków majątkowych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

2. załącznik nr 5 dotyczący dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

3. załącznik nr 10 dotyczący planowanych dochodów, przychodów i wydatków ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały, 

4. załącznik nr 11 dotyczący planowanych dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy 
obywatelom Ukrainy w 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

5. załącznik nr 12 dotyczący planowanych dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Herby. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2023 r.

Poz. 303



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Kozielski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 303



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/307/22 

Rady Gminy Herby 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
010 Rolnictwo i łowiectwo  94.482,43 

 Dochody bieżące w tym: 
§ 0830 – wpływy za odprowadzanie ścieków   

94.482,43 
630 Turystyka  455.697,57 

 
Dochody majątkowe w tym: 
§ 6370 – środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  

 455.697,57 

855 Rodzina 180,00  

 
Dochody bieżące w tym: 
§ 2690 – środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

180,00  

 Ogółem dochody 180.00 550.180,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 303



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/307/22 

Rady Gminy Herby 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział Rozdz Nazwa  Zwiększenie Zmniejszenie  
010  Rolnictwo i łowiectwo 15.000,00  

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 15.000,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 

 
15.000,00  

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę  56.703,96 

 40095 Pozostała działalność  56.703,96 

  Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych   

56.703,96 
600  Transport i łączność 180.000,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 180.000,00  

  Wydatki majątkowe w tym: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
180.000,00  

630  Turystyka  770.063,84 
 63095 Pozostała działalność   770.063,84 

  Wydatki majątkowe w tym: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne   

770.063,84 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8.724,15  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 8.724,15  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 8.724,15  

801  Oświata i wychowanie  29.852,76  
 80101 Szkoły podstawowe 29.852,76  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 

 
29.852,76  

852  Pomoc społeczna 18.161,82  
 85202 Domy pomocy społecznej 13.161,82  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 

 
13.161,82  

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5.000,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
5.000,00  

855  Rodzina 180,00  
 85504 Wspieranie rodziny 180,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
180,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.965,23  
 92195 Pozostała działalność 4.965,23  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
4.965,23  

926  Kultura fizyczna 19.883,84  
 92695 Pozostała działalność 19.883,84  
  Wydatki bieżące w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 303



- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 19.883,84 
  Ogółem 276.767,80 826.767,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 303



         Załącznik nr 3  do uchwały Nr XXXVIII/307/22 
          Rady Gminy Herby z dnia 29 grudnia 2022r.         

Wydatki majątkowe w 2022r.    
        

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania  Planowane 
wydatki 

z tego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

na programy finans.z 
udziałem środ. z art..5 

ust.1 pkt 2 i 3   

 
1 2 3 4 5 6 7 8  

  O10   Rolnictwo i łowiectwo 661 391,95 661 391,95 0,00    

1   O1043 Rozbudowa infrastruktury wodociągowej w gminie 105 023,00 105 023,00   Urząd Gminy  

2   O1043 Wykonanie studni głębinowej w Herbach wraz z 
ogrodzeniem 59 700,00 59 700,00   Urząd Gminy  

3   O1043 Rozbudowa wodociągu w drodze gminnej ul. 
Przemysłowej w Lisowie 71 526,85 71 526,85   Urząd Gminy  

5   O1044 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Lisowie 43 100,00 43 100,00   Urząd Gminy  

6   O1044 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej  w gminie 91 100,42 91 100,42   Urząd Gminy  

7   O1044 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w drodze gminnej ul. 
Przemysłowej w Lisowie 244 084,18 244 084,18   Urząd Gminy  

8   O1044 Zakupy inwestycyjne  46 857,50 46 857,50   Urząd Gminy  

  400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 17 310,00 17 310,00      

9   40001 Budowa ogrodzenia kotłowni osiedlowej w Lisowie 17 310,00 17 310,00   Urząd Gminy  

  600   Transport i łączność 3 709 438,81 3 709 438,81 0,00    

10   60011 
Budowa węzłów przesiadkowych wraz z budową dróg 
rowerowych na terenie gmin powiatu lublinieckiego - 
Gmina Herby - etap III 

12 054,00 12 054,00   Urząd Gminy  

11   60013 
Pomoc finansowa dla Województwa Śląskiego na 
opracowanie projektu budowy ścieżki pieszo-rowerowej 
wzdłuż drogi wojewódkiej 905 w Olszynie 

37 588,80 37 588,80   Urząd Gminy  

12   60013 Opracowanie projektu budowy ścieżki pieszo-rowerowej 
wzdłuż drogi wojewódzkiej 905 w Olszynie 37 589,00 37 589,00   Urząd Gminy  

13   60014 
Pomoc finansowa dla Powiatu Lublinieckiego na budowę 
chodnika wraz z fragmentem kanalizacji deszczowej w 
ciągu drogi powiatowej 2327S - ul.Piaskowej w 
miejscowości Hadra 

1 755,40 1 755,40   Urząd Gminy  

14   60014 
Budowę chodnika wraz z fragmentem kanalizacji 
deszczowej w ciągu drogi powiatowej 2327S - 
ul.Piaskowej w miejscowości Hadra 

1 755,40 1 755,40   Urząd Gminy  

15   60014 Budowa drogi rowerowej na odcinku Chwostek -Hadra 5 904,00 5 904,00   Urząd Gminy  

16   60016 Budowa dróg gminnych i kanalizacji deszczowej 1 422 008,38 1 422 008,38   Urząd Gminy  

17   60016 Kompleksowa modernizacja dróg gminnych w 
miejscowości Herby 180 565,00 180 565,00   Urząd Gminy  

18   60016 Przebudowa kanalizacji deszczowej w ul.Norwida w 
Herbach 645 102,05 645 102,05   Urząd Gminy  

19   60016 Rozbudowa drogi gminnej ul.Przemysłowej w Lisowie 1 311 552,82 1 311 552,82   Urząd Gminy  

20   60017 Projekt budowy drogi do pól w Olszynie 8 979,00 8 979,00   Urząd Gminy  

21   60017 Budowa drogi przy garażach w Lisowie 30 750,00 30 750,00   Urząd Gminy  

22   60095 Zagospodarowanie centrum miejscowości Hadra 13 834,96 13 834,96   Urząd Gminy  

  630   Turystyka  1 064 936,16 1 064 936,16 0,00    

23   63095 Zagospodarowanie centrum miejscowości Herby 1 064 936,16 1 064 936,16   Urząd Gminy  

  700   Gospodarka mieszkaniowa 81 967,01 81 967,01 0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 303



24   70005 Wykonanie monitoringu w miejscowości Lisów 31 467,00 31 467,00   Urząd Gminy  

25   70005 Modernizacja schodów w budynku przy ul. Szkolnej w 
Hadrze 36 500,00 36 500,00   Urząd Gminy  

26   70005 Zakupy inwestycyjne  3 000,00 3 000,00   Urząd Gminy  

27   70007 Wykonanie sieci CO w lokalu mieszkalnym w Lisowie 11 000,01 11 000,01   Urząd Gminy  

  750   Administracja publiczna 211 743,00 211 743,00 181 743,00    

28   75023 Zakup licencji i oprogramowania do Urzędu Gminy  30 000,00 30 000,00   Urząd Gminy  

29   75023 Realizacja programu "Cyfrowa Gmina" 181 743,00 181 743,00 181 743,00 Urząd Gminy  

  754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 305 622,00 305 622,00 0,00    

30   75412 Modernizacja remizy OSP w Taninie 53 020,00 53 020,00   Urząd Gminy  

31   75412 Modernizacja remizy OSP w Kalinie 55 671,00 55 671,00   Urząd Gminy  

32   75412 Modernizacja remizy OSP w Chwostku 171 431,00 171 431,00   Urząd Gminy  

33   75412 Modernizacja ogrodzenia i dojazdu przy OSP w Olszynie 25 500,00 25 500,00   Urząd Gminy  

  801   Oświata i wychowanie 50 000,00 50 000,00 0,00    

34   80101 Wymiana pieca w Zespole Placówek Oświatowych w 
Olszynie 50 000,00 50 000,00   Urząd Gminy  

  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 426 800,78 1 426 800,78 1 094 660,00    

35   90005 Dotacje na realizację Programu Ograniczenia Niskiej 
Emisji dla Wspólnot 15 000,00 15 000,00   Urząd Gminy  

36   90005 Montaż instalacji OZE na terenie gminy Herby - etap II 1 094 660,00 1 094 660,00 1 094 660,00 Urząd Gminy  

37   90015 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie 59 170,00 59 170,00   Urząd Gminy  

38   90015 Budowa oświetlenia ulicznego w drodze gminnej 
ul.Przemysłowej w Lisowie 126 516,23 126 516,23   Urząd Gminy  

39   90095 Zakup altany dla sołectwa Łebki 14 000,00 14 000,00   Urząd Gminy  

40   90095 Budowa placów zabaw na terenie gminy 117 454,55 117 454,55   Urząd Gminy  

  926   Kultura fizyczna 50 225,00 50 225,00      

41   92601 Budowa ogrodzenia boiska sportowego w Olszynie 50 225,00 50 225,00   Urząd Gminy  

Ogółem 7 579 434,71 7 579 434,71 1 276 403,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 303



 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/307/22 
Rady Gminy Herby z dnia 29 grudnia 2022 r. 

       

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022r. 
       

       

L.P. Dział Rozdział Nazwa zadania  
Kwota dotacji 

Celowej Podmiotowej Przedmiotowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 921 92109 Upowszechnianie i ochrona kultury, organizowanie działalności z zakresu kultury (GOK)   400 000,00   
2 921 92116 Upowszechnianie czytelnictwa, działalność kulturalno-oświatowa (GBP)   390 000,00   

3 921 92195 Organizacja dożynek powiatowych 4 000,00     
              

Suma 4 000,00 790 000,00 0,00 

L.P. Dział Rozdział Nazwa zadania  
Kwota dotacji 

Celowej Podmiotowej Przedmiotowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 754 75412 Zakup sprzętu i uslug dla ochotniczych straży pożarnych 3 870,00     

2 900 90026 Dofinansowanie do kosztów usuwania wyrobów zawierajacych azbest 15 137,50     

3 926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i rekreacji 185 000,00     

              

Suma 204 007,50 0,00 0,00 

  208 007,50 790 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 303



                                                                                               Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/307/22 
                                                                                         Rady Gminy Herby z dnia 29 grudnia 2022r. 

    

Plan dochodów, przychodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2022r. 
    

Dochody i przychody  
    

Dział Paragraf Treść Plan  
    Dochody 4 526 941,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  300 024,00 

  2180 

Dochody bieżące w tym:    
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rekompensaty dla przedsiębiorstw 167 705,00 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na dodatki dla podmiotów wrażliwych 132 319,00 

852   Pomoc społeczna 9 827,00 

  2180 

Dochody bieżące w tym:    
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zadania związane z przygotowaniem 
i zabezpieczeniem domów pomocy społecznej przed wzrostem zakażeń wywołanych 
wirusem SARS-Co-2 

9 827,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 217 090,00 

  2180 
Dochody bieżące w tym:    
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatków dla gospodarstw 
domowych 4 217 090,00 

    Przychody 1 000 000,00 

  905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikajacych z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasdami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach - środki z Programu Rosnąca Odporność 

1 000 000,00 

    SUMA 5 526 941,00 
     

Wydatki   
    

Dział Rozdział       Treść Plan  
O10   Rolnictwo i łowiectwo 550 000,00 

  

O1043 Infrastruktura wodociągowa wsi 150 000,00 

  
Wydatki bieżące w tym   
wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 150 000,00 

O1044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 400 000,00 

  
Wydatki bieżące w tym   
wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 310 000,00 

  
Wydatki majątkowe w tym:   
inwestycje - modernizacja sieci kanalizacyjnej 90 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  243 320,04 
  40001 Dostarczanie ciepła 167 705,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 303



  
  

Wydatki bieżące w tym   
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 288,00 
  wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 164 417,00 

  40095 Pozostała działalność 75 615,04 
  

  
Wydatki bieżące w tym   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 595,00 
  wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 73 020,04 
600   Transport i łączność 350 000,00 

  
60016 Drogi publiczne gminne 350 000,00 

  
Wydatki majątkowe w tym:   
inwestycje: Remont drogi wraz z ułożeniem nawierzchni asfaltowej ul.Niwskiej w Taninie 350 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 108 724,15 

  

75412 Ochotnicze straże pożarne 108 724,15 

  

Wydatki bieżące w tym   
wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 8 724,15 
Wydatki majątkowe w tym:   
inwestycje: modernizacja remiz OSP 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 29 852,76 

  
80101 Szkoły podstawowe 29 852,76 

  
Wydatki bieżące w tym   
wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 29 852,76 

852   Pomoc społeczna 22 988,82 

  

85202 Domy pomocy społecznej 22 988,82 

  
Wydatki bieżące w tym   
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 580,00 
wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 18 408,82 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 217 090,00 

  

85395 Pozostała działalność  4 217 090,00 

  

Wydatki bieżące w tym   
świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 137 300,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 67 787,00 
wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 12 003,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 965,23 

  
92195 Pozostała działalność 4 965,23 

  
Wydatki bieżące w tym   
wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 4 965,23 

    SUMA 5 526 941,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 303



                                                                                                 Załącznik nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/307/22 
                                                                                               Rady Gminy Herby z dnia 29 grudnia 2022r. 

    

Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w 2022r. 
Dochody   
    

Dział Paragraf Treść Plan  
    bieżące    

750   Administracja publiczna 6 082,67 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na wykonanie zdjęć i nadanie nr PESEL 6 082,67 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 207 544,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia 207 544,00 

758   Różne rozliczenia 156 155,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy  na  realizację  zadań oświatowych 156 155,00 

852   Pomoc społeczna 16 770,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 16 770,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 38 556,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 
zł 38 556,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 992,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na stypendia i zasiłki dla uczniów 992,00 

855   Rodzina 12 553,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne 12 553,00 
    SUMA 438 652,67 

     

Wydatki   
    

Dział Rozdział        Treść Plan  

    bieżące    
750   Administracja publiczna 6 082,67 

  75095 Pozostała działalność 6 082,67 

    
Wydatki bieżące w tym:   
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 596,22 
wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 3 486,45 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 207 544,00 
  75495 Pozostała działalność 207 544,00 

    

Wydatki bieżące w tym:   
świadczenia na rzecz osób fizycznych 205 880,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 056,00 
wydatki statutowe jednostek budżetowych 608,00 

801   Oświata i wychowanie 156 155,00 
  80195 Pozostała działalność 156 155,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 303



    
Wydatki bieżące w tym:   
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 123 712,34 
wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 32 442,66 

852   Pomoc społeczna 16 770,00 
  85295 Pozostała działalność 16 770,00 

    
Wydatki bieżące w tym:   
świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 020,00 
wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 9 750,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 38 556,00 
  85395 Pozostała działalność 38 556,00 

    

Wydatki bieżące w tym:   
świadczenia na rzecz osób fizycznych 37 800,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 550,00 
wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 206,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 992,00 
  85495 Pozostała działalność 992,00 

    
Wydatki bieżące w tym:   
świadczenia na rzecz osób fizycznych 992,00 

855   Rodzina 12 553,00 
  85595 Pozostała działalność 12 553,00 

    
Wydatki bieżące w tym:   
świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 197,60 
wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 355,40 

    SUMA 438 652,67 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 303



                                                                                            Załącznik nr 7 do uchwały Nr XXXVIII/307/22 
                                                                                         Rady Gminy Herby z dnia 29 grudnia 2022r. 

    

Plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych w 2022r. 

    

Dochody   
    

Dział Paragraf Treść Plan  
600   Transport i łączność 536 679,42 

    Dochody majątkowe w tym:   

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na przebudowę kanalizacji deszczowej wraz z budową pompowni 
wód opadowych w Herbach, ul.Norwida  

536 679,42 

630   Turystyka 944 302,43 
    Dochody majątkowe w tym:   

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na zagospodarowanie miejscowości Herby - etap II i III 944 302,43 

    SUMA 1 480 981,85 
     

Wydatki   
    

Dział Rozdział       Treść Plan  

600   Transport i łączność 536 679,42 
  60016 Drogi publiczne gminne 536 679,42 

    
Wydatki majątkowe w tym:   
inwestycje : przebudowa kanalizacji deszczowej w ul.Norwida  536 679,42 

630   Turystyka 944 302,43 
  63095 Pozostała działalność 944 302,43 

    
Wydatki majątkowe w tym:   
inwestycje - zagospodarowanie centrum miejscowości Herby 944 302,43 

    SUMA 1 480 981,85 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 303


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-01-10T12:22:44+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




